
Poslední revize dokumentu: 11.8.2023  
Všechny ceny jsou bez DPH
Pro podrobnější informace nás kontaktujte.

ABX software s.r.o.  
Závodu míru 739/9a
36017  Karlovy Vary

tel.: 353 034 111, 353 561 986
office@ab-x.cz 
www.ab-x.cz

Univerzální zákaznický displej pro 
pokladní terminály 10"

Kvalitní barevný LCD
Napájení přímo z PC přes USB

Samostaně stojící
Display 2 × 20 znaků

Připojení USB
Spolehlivost 30.000 hodin
Podpora češtiny

Při prodeji zobrazuje markované položky 

Při placení celkovou částku k úhradě, 
případně k vrácení

Možnost promítat    reklamní obrázky

Uvítací i závěrečný text je nastavitelný

Při prodeji zobrazuje markované položky 

Při placení celkovou částku k úhradě, 
případně k vrácení

Uvítací i závěrečný text je nastavitelný

ZÁKAZNICKÉ 
DISPLEJE
Zobrazte zákazníkům kompletní informace 
o prodeji nebo reklamu na své další 
produkty a služby.  

Podporované všemi edicemi programů Astor a Harsys*

Ilustrační obrázek

Harsys od verze Gold+Net  a Astor od verze Pro 
obsahují podporu znakového zákaznického displeje. 
Pro nižší verze je třeba zakoupit sw modul.

*Kdy potřebujete modul pro Harsys / Astor?

Pro grafický displej je sw modul vyžadován programy Harsys a Astor bez ohledu na verzi.
Pro znakový displej je sw modul vyžadován programem Harsys verze Ultralite, Lite nebo Astor verze Ultralite, Lite a Gold.

Grafický LCD displej

Znakový displej

3.300 Kč

2.200 Kč

2.900 Kč

Cena nezahrnuje sw modul
Pro podporu grafického LCD je nutný
sw modul bez ohledu na edici programu.


